Приложение № 5
к договору № …………………………
от «……» ……………………. 20__ г.
Акт
приема-передачи товара

г. Алматы. "___"_________ 202__ г.

__________________________________, именуемый в дальнейшем "Поставщик", с одной стороны и филиал УМГ «Алматы» АО «Интергаз Центральная Азия», именуемый далее "Покупатель", с другой стороны, совместно именуемые "Стороны", составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. Во исполнение Договора поставки товара _____________ от "___"______ г. N _________ Поставщик поставил, а Покупатель принял ТМЦ, в следующих ассортименте и количестве:
образец

	№
	Наименование товара
	Ед. изм.
	кол-во
	кол-во факт.
	Цена
	Сумма

2. На Товар выписана накладная № __________________ от "___"_____________202_ г.
3. Товар передан в соответствующем количестве и ассортименте.
4. Стороны взаимных претензий не имеют.
         5. Настоящий Акт составлен в 2 (двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой Стороны.

Подписи Сторон

Покупатель
Комиссия в составе:                __     Ералы А.Б._______/_______________/__Первый зам. директора__
                                                                   Ф.И.О                                   Подпись                                Должность

                                                  ____ ____________ ____/_______________/________________________
                                                                                Ф.И.О                                   Подпись                                Должность

    ____  Кенесбаева Г.Б.___/_______________/_  Начальник ОКЗ иМТС___
Ф.И.О                                   Подпись                                Должность

                                                  ____  Байжанов К.О.  ___/_______________/_  Ведущий специалист ___
                                                                                Ф.И.О                                   Подпись                                Должность
          М.п.
                                                  _____Кобдабаева А.М.___/_______________/__Ведущий бухгалтер____
                                                                                Ф.И.О                                   Подпись                                Должность

                                                            _______________________/_______________/_______________________
                                                                                Ф.И.О                                   Подпись                                Должность

                                                            _______________________/_______________/_______________________
                                                                                Ф.И.О                                   Подпись                                Должность

Поставщик:                             _______________________/_______________/_______________________
                                                                                Ф.И.О                                   Подпись                                Должность

            М.п.